Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "02" июля 2019 г.

№ 28
	Об определении границ чрезвычайной ситуации, сложившейся вследствие паводка, вызванного сильными дождями на территории Иркутской области в июне 2019 года в отношении Мирнинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 27.06.2019г. № 26 "О введении режима ЧС на территории Мирнинского муниципального образования", руководствуясь статьями 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования,  администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить границы  чрезвычайной ситуации, сложившейся вследствие паводка, вызванного сильными дождями на территории Иркутской области в июне 2019 года в отношении Мирнинского муниципального образования (приложение).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                          А.В. Краснобаев

Приложение
к постановлению администрации Мирнинского
муниципального образования
от "02" июля 2019 г. № 28
Границы чрезвычайной ситуации, сложившейся вследствие паводка, вызванного сильными дождями на территории Иркутской области в июне  2019 года в отношении Мирнинского муниципального образования.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улиц, номеров домов, квартир
	Примечание (иные объекты)

	1.
	с.Мирный, ул.Набережная, д.1
	Приусадебный участок

	2.
	с.Мирный, ул.Набережная, д.11
	Приусадебный участок

	3.
	с.Мирный, ул.Терешковой, д.31
	Приусадебный участок

	4.
	с.Мирный, ул.Терешковой, д.37
	Приусадебный участок

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                          А.В. Краснобаев